

TP Holding 2015 ApS

Kringelhøj 3 A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 50 09 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Thomas Fuglsang Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holding 2015 ApS Kringelhøj 3 A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 36 50 09 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Fuglsang Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	H450 ApS (under konkurs), 9000 Aalborg Ø16 ApS (under konkurs), 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Selskabet af 5. maj 2023 ApS (under konkurs), Aalborg Annebrauner ApS, Aalborg Foamy Whites ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele i mindre og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.738 mod 3.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -943.749 mod -6.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er særligt påvirket af konkursbegæringen af Selskabet af 5. maj 2023 ApS (under konkurs), hvorfor kapitalandelen heri er nedskrevet med tkr. 942.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. En stor del af kreditterne afhænger af selskabets ejerskab i Selskabet af 5. maj 2023 ApS (under konkurs), og selskabets fortsatte drift er betinget af disse kan genforhandles med positivt forløb for selskabet.

Der er igangværende forhandlinger med selskabets långivere og det er ledelsens forventning, at disse forhandlinger vil ende positivt ud for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	6.738	3.600
Indtægter af kapitalinteresser	-941.774	0
Andre finansielle indtægter	1.692	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.405	-10.304
Resultat før skat	-943.749	-6.704
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-943.749	-6.704
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-943.749	-6.704
Disponeret i alt	-943.749	-6.704

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	29.332	971.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.332	971.106
Anlægsaktiver i alt	29.332	971.106
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	97.692	0
Tilgodehavender i alt	97.692	0
Likvide beholdninger	0	861
Omsætningsaktiver i alt	97.692	861
Aktiver i alt	127.024	971.967

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.015.711	-71.961
Egenkapital i alt	-965.711	-21.961
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	749.827	939.502
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	749.827	939.502
5 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.231	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.802	15.802
Anden gæld	125.875	38.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.908	54.426
Gældsforpligtelser i alt	1.092.735	993.928
Passiver i alt	127.024	971.967

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitaltab og finansielt beredskab
- 3 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. En stor del af kreditterne afhænger af selskabets ejerskab i Selskabet af 5. maj 2023 ApS (under konkurs), og selskabets fortsatte drift er betinget af disse kan genforhandles med positivt forløb for selskabet.

Der er igangværende forhandlinger med selskabets långivere og det er ledelsens forventning, at disse forhandlinger vil ende positivt ud for selskabet.

2. Kapitaltab og finansielt beredskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Årets resultat er særligtpåvirket af konkursbegæringen af Selskabet af 5. maj 2023 ApS (under konkurs), hvorfor kapitalandelen heri er nedskrevet med tkr. 942.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

3. Særlige poster (fortsat)

	2022 kr.	2021 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	941.774	0
	<u>941.774</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresser	-941.774	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-941.774</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.405	10.304
	<u>10.405</u>	<u>10.304</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	949.827	200.000	749.827	0
	<u>949.827</u>	<u>200.000</u>	<u>749.827</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, t.kr. 950, har selskabet afgivet pant i kapitalandele, nom. 41.666, i Selskabet af 5. maj 2023 ApS, som er under konkurs.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
